Diabéticos Referente Ao Mandado Judicial Processo N°

1007275-43.2023.8.26.0077, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e documentos complementares

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: MEDTRONIC COMERCIAL LTDA.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 63.760,00 (sessenta e três mil, setecentos e sessenta reais)

Assinatura: 15 de Dezembro de 2023

Coroados/SP, 22 de Dezembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

entidades do Município de Coroados para Administração e
Câmara Municipal, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme especificações no Anexo I do Edital e Termo de
Referência.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: FIORILLI SOFTWARE LTDA.

Vigência: 12 (doze) meses
Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Assinatura: 04 de Dezembro de 2023

Coroados/SP, 22 de Dezembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................